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Sayın Üyemiz, 
 

 

Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından Mayıs 
ayında gerçekleştirileceği duyurulan İtalya Sektörel Ticaret Heyeti, 25-28 Eylül 2024 
tarihlerinde gerçekleştirilecek olup, revize heyet programı ekte yer almaktadır. 
 

Ticaret heyeti programı dahilinde, Ticaret Müşavirliklerimizin de desteği ile gıda ithalatçı, toptancı 
ve distribütör firmaları ile katılımcı şirketlerimiz arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 
 

Anılan heyet organizasyonu 5973 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat 
destekleri Hakkında Karar kapsamında 25 Eylül – 28 Eylül 2024 tarihlerinde İtalya’nın Salerno 
şehrinde hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatı yapan firmalarımıza yönelik devlet 
destekli olarak planlanmıştır. Heyete katılım her bir firma için azami 2 kişi ile sınırlı olup, firma 
başına 1 kişinin katılım bedeli 550 Euro olarak belirlenmiştir. Aynı firmadan 2. kişi gelmesi 
durumunda ek olarak 450 Euro ödeme alınacaktır. Devlet desteği, heyet gerçekleştikten sonra 
Birliğimiz tarafından alınacaktır. Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye 
şirketi olması (şahıs şirketleri desteğe tabi değildir), Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep 
edilen belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonu ön destekli 
olduğundan heyetten sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. Heyet 
organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin mutlaka heyetin düzenlendiği 
tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı çalışanı olması gerekmektedir. Katılımcı şirket 
ile organik bağı olan başka bir şirketten SGK'lı çalışan olsa dahi destek kapsamına girmemektedir. 
 

Heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığı'na başvuru yapılacak olup 
katılmak isteyen şirketlerin en geç 12 Haziran 2024 Çarşamba günü saat 12:30’a kadar başvuru 
yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapmak için https://forms.gle/AJJqVG715u23xoqu6 internet 
adresinden ulaşılabilecek elektronik başvuru formunun her katılımcı kişi için ayrı ayrı doldurulması 
gerekmektedir. Heyet için yeterli katılımcı sayısına ulaşıldığında, AKİB tarafından katılımcılara 
iletilecek bilgiye istinaden ödemeler yapılacaktır. Katılımcı başvuru yaptıktan sonra herhangi bir 
sebepten dolayı katılımdan vazgeçen şirketlere ödemiş oldukları katılım bedeli iade 
edilemeyecektir. 
 

Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter V. 
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Ek: Taslak Program 
 
 
Katılım Şartları ve Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar  
 

• İtalya'ya seyahat edecek Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Vize 
başvurularının katılımcılar tarafından münferiden gerçekleştirilmesi gerekmektedir. İtalya vize 
onayı uzun sürebileceğinden katılımcıların bu konuya dikkat etmesi önem arz etmektedir. 

• Heyete katılım bedeli, aşağıda belirtilen paket kapsamında kişi başına 550 Euro ve aynı firmadan 
ikinci kişi için ek olarak 450 Euro olarak belirlenmiştir.  

• Birliğimizce belirlenmiş olan katılım bedeli; kişi başı katılım maliyetinden katılımcı şirketin hak 
edişi olan devlet desteği tutarı düşülmüş bedel olup, katılımcı şirketler heyet organizasyonuna ön 
destekli olarak katılacaklardır.  

• Heyet sonrası şirketlere herhangi bir geri ödeme yapılmayacaktır.  

• Katılımcı şirketin devlet desteği için gerekli evrakları sağlayamaması durumunda desteksiz tutar 
katılımcı şirketten talep edilecektir.  

• Devlet tarafından destek oranında ve destek şartlarında yapılacak olası değişiklikler katılım 
bedeline yansıtılacaktır. 

• Heyet katılımcısı şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği 
evraklarını heyet öncesi ve sonrası Birliğimize teslim edecektir.  

• Destek evrakları; katılımcı şirket bilgi formu, katılımcı şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve 
heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet listesi olup başvuru yapan şirketlere ayrıntılı bilgi 
verilecektir.  

• Heyete katılım bedelinin tamamı, tek seferde Birliğin banka hesabına ilgili döviz cinsinden tüm 
gönderim masrafları gönderen katılımcı şirket tarafından karşılanacak şekilde banka havalesi ile 
yapılacaktır. 

• Heyete katılım için öncelikle https://forms.gle/AJJqVG715u23xoqu6 internet adresinde yer alan 
Başvuru Formu'nun doldurulması gerekmektedir. 

• Heyete katılımın kontenjanla sınırlı olması sebebi ile başvuru ve ödemelerin son güne 
bırakılmaması önem arz etmektedir.  

• Heyete katılım, katılımcı tarafından iptal edildiği takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir.  

• Türk ihracatçılarımız ve yabancı alıcı firmalar arasındaki eşleştirme çalışması, Türk katılımcı 
listesi kesinleştikten sonra B2B firmasınca yürütülecek olup, yabancı potansiyel satın alımcılar 
etkinliğe davet edilecektir. 

• B2B görüşmeleri esnasında katılımcı firmalarımız eşleştirme yapılan yabancı firmalarla bireysel 
olarak görüşecektir. 

• Konaklama ve ikili iş görüşmelerinin yapılacağı otel bilgisi netleştiğinde katılımcı firmalarımıza 
bilgi verilecektir.  

• Yurt dışına çıkışta ibraz edilmesi gereken Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu'nun temini ve ilgili yerde 
ibraz edilmesi katılımcının sorumluluğundadır. 
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Not: Başvuru sonucu yeterli katılımcı sayısına sahip olunması durumunda ödeme için 
bilgilendirme tarafımızca yapılacak olup, bilgilendirme yapılmadan herhangi bir ödeme 
yapılmamalıdır. 
 
 
 
Katılım Bedeline Dahil Olan Hizmetler: 
 
-İç hat – İstanbul – Napoli, Napoli – İstanbul – İç hat ekonomi sınıfı uçak bileti 
-Salerno’da 3 gece konaklama 
-Şehir içi ve varsa Şehirlerarası transferler 
-İthalatçı firmalar ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu ve tüm altyapısı (salon kirası, teknik 
malzeme, çay kahve servisi vb.) 
-İthalatçı firmaların ikili iş görüşmelerine katılımını arttırmak için alınacak PR ve  tanıtım hizmetleri 
 
 
 
 
Ödemenin Yapılacağı Banka Hesap No: 
 

AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
VAKIFLAR BANKASI / MERSİN ŞUBE / ŞUBE KODU:052 
 IBAN NO (EURO): TR54 0001 5001 5804 8000 3978 51 
 

Ödemeler yapılırken, heyetin adı ve katılımcı adı dekont üzerinde belirtilmesi ve dekontun bir 
kopyasının e-posta ile heyet yetkilisine iletilmesi rica olunur. Katılım bedeli ödemelerinde sıkıntı 
yaşamamanız açısından; heyete katılım bedeli ödemelerinin şirketiniz banka hesabından 
Birliğimizin banka hesabına aktarılması, bankaya elden ödeme yapılmaması gerekmektedir. Duyuru 
metninde de yer aldığı üzere heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin 
başvurusu yapılan şirketin ortağı veya SGK'lı çalışanı olması zorunludur. 
 
 
 
 
 
Başvuru ve Detaylı Bilgi İçin : Ahmet Utku BAYIR / Nebiye Gizem ÖZKUL 
Telefon     : 0 324 325 37 37 (1212) (1216) 
E-Posta     : tarim@akib.org.tr 
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25 – 28 EYLÜL 2024 

İTALYA SEKTÖREL TİCARET HEYETİ 

 TASLAK PROGRAM 

 

25 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA 

08:35 – 10:25     Adana – İstanbul uçuşu  

13:15 – 14:35     İstanbul – Napoli 

15:00 – 16:00     Napoli - Salerno Otel Karayolu Transferi 

 

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE 

10:00 – 12:30      Süpermarket Ziyaretleri – Kurum/Kuruluş Ziyaretleri/İthalatçı Firma Ziyareti 

13:30 – 16:30      Salerno Liman Ziyareti 

17:00         Otele Dönüş 

 

27 EYLÜL 2024 CUMA 

10:00 – 16:00       B2B İkili İş Görüşmeleri 

 

 

28 EYLÜL 2024 CUMARTESİ  

15:30 – 16:30      Salerno Otel – Napoli Havalimanı Karayolu Transferi 

19:35 – 23:00      Napoli – İstanbul Uçuşu 

01:55 – 03:30      İstanbul – Adana Uçuşu (29 Eylül Pazar)      
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